

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **B0014/2019 Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald**

Objekt: **SO01 Oprava balkónů**

Rozpočet: **1 Oprava balkónů**

Zadavatel **Město Petřvald**

IČO: **00297593**

**náměstí Gen. Vicherka 2511**

DIČ: **CZ00297593**

**73541 Petřvald**

Zhotovitel: **Ristorispetto s.r.o.**

IČO: **O5321719**

**U Stanoviště 57**

DIČ: **CZ05321719**

**73553 Dolní Lutyně**

Vypracoval: **Ing. Lukáš  
Kosub**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			264 639,92
PSV			676 015,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>940 655,60</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>940 655,60 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>141 098,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,40 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**1 081 754,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 757,19	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			110 925,45	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			50 390,27	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 832,14	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 668,54	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 833,72	0
711	Izolace proti vodě	PSV			62 868,39	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			69 592,35	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			396 000,00	42
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			147 554,94	16
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 232,61	2
Cena celkem					940 655,60	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkónů
R:	1	Oprava balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>4 757,19</b>			
1	614472101RV3	Antikorozní ochranný nátěr výztuže, včetně dodávky weber.rep ochrana	m2	26,72578	178,00	4 757,19		Vlastní
		Začátek provozního součtu (2*12,5+2*7,7243)*2			80,89720			
		Konec provozního součtu (80,9872/100)*33			26,72578			
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>110 925,45</b>			
2	602015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	11,65500	440,00	5 128,20	801-1	RTS 19/ II
		2*0,3*(1,43+9,1+1,43)			7,17600			
		2*0,3*(1,43+6,035)			4,47900			
3	622319137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	44,18700	2 010,00	88 815,87	801-1	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.			44,18700			
		2*(1,43*9,1)+2*(1,43*6,35)			44,18700			
4	622319553RT1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová	m2	3,48900	2 710,00	9 455,19	801-1	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.			2,13200			
		(2*9,16+2*1,5)*0,1			2,13200			
		(2*6,035+1,5)*0,1			1,35700			
5	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	39,48000	131,00	5 171,88	801-1	RTS 19/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.			39,48000			
		2*(1,43+1,43+9,1)+2*(1,43+6,35)			39,48000			
6	622481113R00	Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou tkaninou skelnou	m2	11,65500	202,00	2 354,31	801-1	RTS 19/ II
		v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku),						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkónů
R:	1	Oprava balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,3*(1,43+9,1+1,43)		7,17600				
		2*0,3*(1,43+6,035)		4,47900				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>50 390,27</b>		
7	632421140RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 30 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 2*12,5+2*7,7243	m2	40,44860	962,00	38 911,55	801-1	RTS 19/ II
				40,44860				
8	632478122RT1	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky Začátek provozního součtu (2*12,5+2*7,7243)*2 Konec provozního součtu (80,9872/100)*33	m2	26,72578	429,50	11 478,72	801-4	RTS 19/ II
				80,89720				
				26,72578				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>54 832,14</b>		
9	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení 10,42*(10,5+1,5+1,5) 10,42*(6,7+1,5)	m2	226,11400	79,80	18 043,90	800-3	RTS 19/ II
				140,67000				
				85,44400				
10	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení 10,42*(10,5+1,5+1,5) 10,42*(6,7+1,5)	m2	226,11400	57,30	12 956,33	800-3	RTS 19/ II
				140,67000				
				85,44400				
11	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m 10,42*(10,5+1,5+1,5) 10,42*(6,7+1,5)	m2	226,11400	69,40	15 692,31	800-3	RTS 19/ II
				140,67000				
				85,44400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkónů
R:	1	Oprava balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m <i>2*1,5*9,1</i> <i>2*6,1*1,5</i>	m2	45,60000	178,50	8 139,60	800-3	RTS 19/ II
				27,30000				
				18,30000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>26 668,54</b>		
13	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 <i>(2*1,35*9,1-0,3*3,5*2)*0,04</i> <i>(2*1,35*5,905-0,35*3,45*2)*0,04</i>	m3	1,43994	4 425,00	6 371,73	801-3	RTS 19/ II
				0,89880				
				0,54114				
14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% <i>2*1,35*9,1-0,3*3,5*2</i> <i>2*1,35*5,905-0,35*3,45*2</i>	m2	35,99850	68,90	2 480,30	801-3	RTS 19/ II
				22,47000				
				13,52850				
15	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár <i>2*1,35*9,1-0,3*3,5*2</i> <i>2*1,35*5,905-0,35*3,45*2</i>	m2	35,99850	102,50	3 689,85	801-3	RTS 19/ II
				22,47000				
				13,52850				
16	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm <i>2*(9,1+0,3+0,3+5,905+0,35+1,15)</i>	m	34,21000	31,20	1 067,35	801-3	RTS 19/ II
				34,21000				
17	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu <i>2*9+2*6+6*1,35</i> <i>4*1,13</i>	m	42,62000	245,00	10 441,90	801-3	RTS 19/ II
				38,10000				
				4,52000				
18	978015341R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % <i>1,35*(28*0,34+2*9,1+2*6,005)</i>	m2	53,63550	48,80	2 617,41	801-3	RTS 19/ II
				53,63550				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 833,72</b>		
19	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	7,89447	358,95	2 833,72	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkonů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkonů
R:	1	Oprava balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>62 868,39</b>		
20	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech, <i>2*12,5+2*7,7243</i>	m2	40,44860 <i>40,44860</i>	693,00	28 030,88	800-711	RTS 19/ II
21	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm <i>2*9,2+2*(6,035+1,13)</i> <i>2*(1,5+9,2+1,5+6,055)</i>	m	69,24000 <i>32,73000</i> <i>36,51000</i>	223,50	15 475,14	800-711	RTS 19/ II
22	711401119R00	Izolace balkonů a teras napojení izolace na podlahovou vpusť <i>2*(1,43+1,43+9,1)+2*(1,43+6,35)</i>	bm	39,48000 <i>39,48000</i>	417,50	16 482,90	800-711	RTS 19/ II
23	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	599,88920	4,80	2 879,47	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>69 592,35</b>		
24	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony <i>2*(1,43+1,43+9,1)+2*(1,43+6,35)</i>	m	39,48000 <i>39,48000</i>	220,50	8 705,34	800-764	RTS 19/ II
25	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm <i>2*(1,5+9,2+1,5+6,055)</i>	m	36,51000 <i>36,51000</i>	62,70	2 289,18	800-764	RTS 19/ II
26	5534365010R	profil ukončovací s okapničkou; lakovaný hliník; h = 30,0 mm; l = 2,5 m <i>2*(1,43+1,43+9,1)+2*(1,43+6,35)</i>	m	39,48000 <i>39,48000</i>	1 127,00	44 493,96	SPCM	RTS 19/ II
27	5534365011R	profil ukončovací vnější roh 90°, s okapničkou; lakovaný hliník; h = 30,0 mm <i>2+2+2</i>	kus	6,00000 <i>6,00000</i>	1 431,00	8 586,00	SPCM	RTS 19/ II
28	5534365014R	profil ukončovací spojka; lakovaný hliník; h = 30,0 mm	kus	20,00000	196,00	3 920,00	SPCM	RTS 19/ II
29	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	679,94480	2,35	1 597,87	800-764	RTS 19/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>396 000,00</b>		
30	767-01	D+M balkonového zábradlí dle projektové dokumentace, vč. spoj. materiálů dl. 9,09+2x1,57m	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
31	767-02	D+M balkonového zábradlí dle projektové dokumentace, vč. spoj. materiálů dl. 6,0+1,57m	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
32	767-03	D+M rozdělovací stěna dle projektové dokumentace 1,95x1,13m	ks	4,00000	35 000,00	140 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkónů
R:	1	Oprava balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	767-04	D+M sušáku na prádlo dle projektové dokumentace balk 1+2 vč. spoj materiálů	kpl	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní
34	767-05	D+M sušáku na prádlo dle projektové dokumentace balk 3+4 vč. spoj materiálů	kpl	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní
35	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 600,00000	10,00	36 000,00	800-767	RTS 19/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>147 554,94</b>		
36	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele <i>2*9,16+4*0,3+2*6,035+2*0,35+2*1,13</i>	m	34,55000	148,00	5 113,40	800-771	RTS 19/ II
37	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky <i>2*9,16+4*0,3+2*6,035+2*0,35+2*1,13</i>	m	34,55000	105,00	3 627,75	800-771	RTS 19/ II
38	771577843R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou plochu, výšky 10 mm <i>1,2+1,2+1,2+1,2+1,2</i>	m	7,20000	329,50	2 372,40	800-771	RTS 19/ II
39	771577942R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily koutové z tvrdého PVC s dutým pozlábekem z měkké plastické hmoty pro styk podlaha/stěna pro potravinářský průmysl, výška pro podlahu 11 mm, výška pro stěnu 10 mm, šířka profilu 5 mm <i>2*9,2+2*(6,035+1,13)</i>	m	32,73000	288,50	9 442,61	800-771	RTS 19/ II
40	771577976R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové, terasové a soklové, z ušlechtilé oceli s povrchovou úpravou, výšky 10 mm <i>2*(1,43+1,43+9,1)+2*(1,43+6,35)</i>	m	39,48000	1 220,00	48 165,60	800-771	RTS 19/ II
41	771775107RT1	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 20 x 20 cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele <i>2*12,5+2*7,7243</i>	m2	40,44860	805,00	32 561,12	800-771	RTS 19/ II
42	771578011RV1	Spára podlaha - stěna	m	20,00000	78,90	1 578,00		Vlastní
43	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér <i>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 40,44860*1,15</i> <i>(2*9,16+4*0,3+2*6,035+2*0,35+2*1,13)*0,1*1,5</i>	m2	51,69839	658,00	34 017,54	SPCM	RTS 19/ II
44	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 368,78420	7,80	10 676,52	800-771	RTS 19/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0014/2019	Oprava balkónů BD, ul. Šenovská 1, Petřvald
O:	SO01	Oprava balkónů
R:	1	Oprava balkónů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 232,61</b>		
45	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,01996	419,00	2 941,36	801-3	RTS 19/ II
46	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	14,03991	133,00	1 867,31	801-3	RTS 19/ II
47	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,01996	271,50	1 905,92	801-3	RTS 19/ II
48	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	105,29933	1,67	175,85	801-3	RTS 19/ II
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,01996	383,50	2 692,15	801-3	RTS 19/ II
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,01996	650,00	4 562,97	801-3	RTS 19/ II
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,01996	12,40	87,05	800-6	RTS 19/ II

s hrubým urovnáním,

<b>Celkem</b>	<b>940 655,60</b>
---------------	-------------------